

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH
Behler Weg 36
24306 Plön

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102497
Kundennr.: 54563
Datum: 24. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211103099 vom 23.11.2021: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013190 *** Ihre Belegnr.: 257154				
1	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	3	STCK	37,23	111,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016249 *** Ihre Belegnr.: W2113092				
3	60201		Flexipoint LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,45 kg	6	Stück	6,35	38,10
4	20345		Rohrklappstecker Ø 8 mm Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig, mit Rastverschluss, Klemmbereich 65 x 39 mm, für Quadrat-/Rechteckrohre, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,69	6,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102497

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017324				
		*** Ihre Belegnr.: W2114172				
5	20179	Kurzscharnier, aushängbar	2	Stück	12,07	24,14
		Scharnierlager, Bohrungen 9/12,6 mm, 25 mm, für Scharnierbolzen 20180, Stahl				
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
		Versandgewicht: 0,48 kg				
6	70	Frei Haus	1	Stück		
		Summe Lieferung DI211103099				180,83
					Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	180,83
					19% MwSt.	34,36
					Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	215,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 31,648

Lief. an Adresse

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH
 Behler Weg 36
 24306 Plön
 Deutschland